UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN    CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

          Số  205   /PGD&ĐT-TV

Phong Điền, ngày 29 tháng 6 năm 2017

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường trực thuộc.
Thực hiện ý kiến chỉ đạo của Ủy ban nhân dân huyện tại Công văn số 910/UBND-TCKH ngày 28 tháng 6 năm 2017 về việc báo cáo số liệu phục vụ kiểm toán ngân sách năm 2016, phòng Giáo dục và Đào tạo yêu cầu như sau:

1. Báo cáo số liệu theo yêu cầu của Kiểm toán nhà nước khu vực II theo biểu mẫu đính kèm gửi về phòng Giáo dục và Đào tạo bằng văn bản (qua bộ phận tài vụ) và file điện tử haitv.pdien@hue.edu.vn trước 14 h ngày 30 tháng 6 năm 2017.
2. Các trường báo cáo không đúng thời gian trên xem như không thực hiện ý kiến chỉ đạo của Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo, phòng Giáo dục và Đào tạo sẽ tổng hợp danh sách báo cáo Ủy ban nhân dân huyện.
3. Trong quá trình thực hiện, nếu có vướng mắc phát sinh đề nghị các trường phản ánh về phòng Giáo dục và Đào tạo (qua bộ phận tài vụ) để giải quyết.
Yêu cầu Hiệu trưởng các trường trực thuộc nghiêm túc thực hiện./.
Nơi nhận:

          TRƯỞNG PHÒNG
 - Như trên;
 - UBND huyện (b/c);

 - Phòng TC-KH;

 - Lưu: VT.
           Nguyễn Phi Hùng
Về việc báo cáo số liệu phục vụ công tác kiểm toán ngân sách năm 2016